Anh T là người đại diện theo ủy quyền của chị H. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về số tiền nợ, nghĩa vụ trả nợ và thời hạn trả nợ: Đến ngày lập biên bản 

hòa giải thành (Ngày 12/9/2025), anh Bùi Thanh T và chị Nguyễn Thị H còn nợ 

Ngân hàng VPBank số tiền 1.189.673.885đ (Một tỷ một trăm tám mươi chín triệu 

sáu trăm bảy mươi ba nghìn tám trăm tám mươi lăm đồng). Trong đó, nợ gốc quá 

hạn là 1.053.149.996đ (Một tỉ không trăm năm mươi ba triệu một trăm bốn mươi 

chín nghìn chín trăm chín mươi sáu đồng), nợ lãi trong hạn là 17.501.661đ (Mười 

bảy triệu năm trăm linh một nghìn sáu trăm sáu mươi mốt đồng), nợ lãi quá hạn là 

115.904.026đ (Một trăm mười lăm triệu chín trăm linh bốn nghìn không trăm hai 

mươi sáu đồng), lãi suất chậm trả là 3.118.202đ (Ba triệu một trăm mười tám 

nghìn hai trăm linh hai đồng). Thời hạn trả nợ là ngày 25/10/2025, anh T và chị H 

phải trả cho Ngân hàng VPBank toàn bộ gốc và lãi phát sinh. 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày lập biên bản hòa giải thành anh T và chị H phải 

tiếp tục thanh toán tiền lãi theo hợp đồng số: LN2403081994650 ngày 18/3/2024

[...]

Thanh Hóa đứng tên Bùi Thanh T, Nguyễn Thị H và tài sản gắn liền với đất. Tài 

sản được thế chấp theo hợp đồng thế chấp số: LN2003252296278, ngày 

09/42020/2016 mà hai bên đã ký kết tại Văn phòng Công chứng Lại Văn Thạnh. 

2.2. Về án phí: Anh Bùi Thanh T và chị Nguyễn Thị H phải chịu số tiền án 

phí DSST là 23.845.000đ (Hai mươi ba triệu tám trăm bốn mươi lăm nghìn đồng). 

Trả lại cho Ngân hàng VP Bank số tiền tạm ứng án phí DSST đã nộp là 

22.228.000đ (Hai mươi hai triệu hai trăm hai mươi tám nghìn đồng) tại Phòng thi 

hành án dân sự khu vực 7-Thanh Hóa theo biên lai số: BLTU/25/0001460 ngày 

14/7/2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án